



## Goodbuddy Holding ApS

Mønsgade 8 B, 2.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 35487603

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2020

---

**Christine Andersen Delvoye**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Goodbuddy Holding ApS

Møns­gade 8 B, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35487603

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Christine Andersen Delvoye

Eric Delvoye

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber og derved relaterede investeringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.101 t.kr. mod et overskud på 1.584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Der henvises desuden til årsrapportens anvendte regnskabspraksis for omtale af væsentlige fejl fra sidste år rettet i årsrapporten. Den fundne fejl er væsentlig og har medført korrektion til egenkapitalen, dog er der udelukkende tale om en fordeling på egenkapitalen primo. Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for nærmere omtale heraf.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>107.568</b>	<b>62.737</b>
Af- og nedskrivninger		(62.368)	(158.791)
<b>Driftsresultat</b>		<b>45.200</b>	<b>(96.054)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.072.897	1.652.742
Andre finansielle omkostninger		(31.854)	(32.026)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.086.243</b>	<b>1.524.662</b>
Skat af årets resultat		14.287	59.000
<b>Årets resultat</b>		<b>1.100.530</b>	<b>1.583.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		430.000	2.200.000
Overført resultat		670.530	(616.338)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.100.530</b>	<b>1.583.662</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.368.295	3.368.295
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	62.368
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>3.368.295</b>	<b>3.430.663</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.098.151	8.025.254
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>8.098.151</b>	<b>8.025.254</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.466.446</b>	<b>11.455.917</b>
Udskudt skat		187.000	169.500
Andre tilgodehavender		8.750	8.750
Tilgodehavende selskabsskat		50.787	54.000
Periodeafgrænsningsposter		0	3.177
<b>Tilgodehavender</b>		<b>246.537</b>	<b>235.427</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>159.635</b>	<b>1.255.147</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>406.172</b>	<b>1.490.574</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.872.618</b>	<b>12.946.491</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		977.901	1.050.798
Overført overskud eller underskud		9.466.800	8.723.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		430.000	2.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.034.701</b>	<b>12.134.171</b>
Deposita		27.358	44.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til associerede virksomheder		12.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		785.017	755.062
Anden gæld		542	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>837.917</b>	<b>812.320</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>837.917</b>	<b>812.320</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.872.618</b>	<b>12.946.491</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	(1.050.798)	10.824.969	2.200.000	12.134.171
Rettelse af væsentlige fejl	0	2.101.596	(2.101.596)	0	0
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>160.000</b>	<b>1.050.798</b>	<b>8.723.373</b>	<b>2.200.000</b>	<b>12.134.171</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.200.000)	(2.200.000)
Årets resultat	0	(72.897)	743.427	430.000	1.100.530
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>977.901</b>	<b>9.466.800</b>	<b>430.000</b>	<b>11.034.701</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.508.641	366.567
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.508.641</b>	<b>366.567</b>
Af- og nedskrivninger primo	(140.346)	(304.199)
Årets afskrivninger	0	(62.368)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(140.346)</b>	<b>(366.567)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.368.295</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.974.456
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.974.456</b>
Opskrivninger primo	1.050.798
Andel af årets resultat	1.072.897
Udbytte	(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.123.695</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.098.151</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Danefæ ApS	Kæbenhavn	ApS	50

### **3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er udstedt ejerpantebrev nom. 43 t.kr. med pant i selskabets lejlighed. Endvidere er der afgivet afgiftspantebrev på 2.040 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi udgør 3.368 t.kr. pr. 31.12.2019. (2018: 3.368 t.kr.)

### **4 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
